
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

8 الثلاثاء ـ 11 مارس 2014م
 العدد 16013

)IFB#42-B- CW/IDA/13( إعـــلان مناقصة الاعمال المدنية الدولية رقم 
والخاصة بتنفيذ مشروع طريق الافيوش- القاسمية بطول )26.3 كم( في محافظة إب   

3. تدعو وزارة الاشغال العامة والطرق ممثلة ببرنامج تنمية الطرق الريفية، كافة المقاولين المؤهلين من جميع الدول المؤهلة ، التقدم 

بعطاءاتهم لانشاء و انجاز مشروع طريق الافيوش- القاسمية بطول )26.3 كم( في محافظة اب   ، مدة تنفيذ المشروع )18 شهراً( شاملة 

فترة التجهيزات بواقع 30 يوماً.

4. تخضع هذه المناقصة لإجراءات العطاءات التنافسية الدولية المنصوص عليها في الدليل الخاص بالبنك الدولي » المشتريات من مخصصات 

قروض البنك أو هيئة التنمية الدولية « والدعوة مفتوحة لجميع المقاولين المؤهلين من الدول المؤهلة كما هو محدد في وثائق المناقصة.

5. يمكن للمقاولين المؤهلين الحصول على معلومات إضافية من  العنوان التالي:-

الجمهورية اليمنية

وزارة الاشغال العامة والطرق

برنامج تنمية الطرق الريفية- وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

 القائم باعمال مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية 

م/ محمد ناجي المحيا

شارع حدة – مجمع حدة- مبنى رقم 4

ص. ب 16472 – صنعاء – الجمهورية اليمنية

تلفـون: 246473 / 264143 - )1 - 967( 00 

فاكـس: 246516 - )1 - 967( 00

rapcmo@gmail.com -:بريد الكتروني

6. تشتمل متطلبات التأهيل اللاحق على الآتي :-

- معدل حجم اعمال الانشاءات السنوي 1.2مليار ريال سنوياً  لافضل خمس سنوات من اصل السبع السنوات الماضية.

- تنفيذ مشروعين )2( مشابهين خلال السبع السنوات الماضية .

- توفر السيولة النقدية / التسهيلات بمبلغ لا يقل عن 250,000,000 ريال من دون الالتزامات المالية الاخرى  .

- توفر الطاقم الفني والمعدات اللازمة للتنفيذ. 

ولن يتم منح هامش تفضيل للمقاولين المحليين أو إئتلاف الشركات اليمنية الأجنبية .

7. يمكن للمقاولين المؤهلين شراء وثائق المناقصة باللغة الإنجليزية بتقديم طلب خطي إلى العنوان المبين أعلاه ، ودفع مبلغ )غير قابل للرد( 

وقدره 100 دولار أمريكي أوي مبلغ مساو بأي عملة أخرى قابل للتحويل بالإضافة إلى أجور الشحن للشركات خارج الجمهورية اليمنية 

بواقع 100 دولار أمريكي.

8. تسلم العطاءات داخل مظاريف محكمة الإغلاق ومختومة بالشمع الأحمر عند او قبل الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين 

الموافق 21 ابريل 2014م إلى العنوان المبين أعلاه ولن تقبل العطاءات المرسلة بواسطة البريد الألكتروني أو العطاءات المتأخرة وسيتم فتح 

المظاريف في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً من نفس التاريخ بحضور المقاولين أو مندوبيهم.

9.  يرفق بالعطاء ضمان عطاء بواقع 35,000,000  ريال أو أي مبلغ مساوٍ بأي عملة قابلة للتحويل ، ساري المفعول لمدة )150 يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف( .

1. تأتي هذه الدعوة إلحاقاً بالدعوة العامة المحدثة لمشروع تنمية الطرق الريفية المنشورة في صحيفة “أعمال التنمية” العدد 

)WB1857-07/12( بتاريخ 9 يوليو 2012م.

الدولية )IDA(  للمساهمة في  التنمية  اليمنية على منحة رقم )H-543 ( مقدمة من هيئة  الجمهورية  2. حصلت حكومة 

تمويل المرحلة الثانية من برنامج تنمية الطرق الريفية ، ويعتزم استخدام جزء من هذه المنحة لتغطية تكاليف الأعمال المدنية 

المشمولة في المناقصة المذكورة ادناه حيث سيتم تمويلها بنسبة 84 %  من المنحة و 16 % مساهمة الحكومة اليمنية.

سل
سل

 م
قم

ر

المشروع/ الموقع/ رقم المناقصة
قيمة ضمان 

العطاء
تاريخ زيارة 

الموقع

تاريخ و موعد 
اللقاء السابق

لفتح المظاريف

آخر تاريخ 
وموعد لتسليم 

العروض

تاريخ و موعد 
فتح

المظاريف

1

مشروع طريق  الافيوش- 
القاسمية

بطول )26.3 كم(  محافظة إب   
IFB#42-B- CW/IDA/13

  35,000,000
ريال يمني

الاحد
30 مارس 

2014م

الاربعاء
2 ابريل 2014م

الساعة الحادية 
ً عشرة صباحا

الاثنين
21 ابريل  2014م
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين
21 ابريل  2014م
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

وتعازينا موصولة إلى أولاده وشقيقته عائدة
سائلين المولى عز و جل أن يتغمد الفقيد بواسع رحمته ويسكنه فسيح جناته 

ويلهم أهله وذويه الصبر والسلوان ...)إنا لله وإنا إليه راجعون(

خليفة محمد فارح عوالة

ببالغ الأسى والحزن تتقدم إدارة وعمال وموظفو مؤسسة )14 أكتوبر( 
للصحافة والطباعة والنشر وهيئة التحرير بأحر التعازي إلى الزميل 

أرسلان محمد آدن
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى خاله

فعلــى الراغبــن في الدخول بالمناقصــة المذكورة الحضــور إلى مكتب 
جمعية التكافل الإنساني الكائن في خور مكسر المدينة البيضاء مقابل 
كليــة التربية لاســتلام كتيب المناقصة أثناء فترة الدوام الرســمي من 
9:00 صباحاً إلى 4:00 عصراً ابتداءً من يوم الثلاثاء 11 مارس 2014م 
وســيكون آخــر يوم لاســتلام العطــاءات الاثنن 24 مــارس 2014م 
الســاعة الثانية ظهراً في مكتبنا بخور مكســر ولــن تقبل أي عطاءات 

بعد الوقت المحدد.

إعلان مناقصة
تعلن جمعية التكافل الإنساني عن نيتها في إنزال المناقصة التالية:

المناقصة
توريد محتويات حقيبة ترحيبية لتوزيعها على الواصلن الجدد 1

من اللاجئن.

في المملكة العربية السعودية
سائلين المولى عز وجل أن يتغمد الفقيدة بواسع 

رحمته ويسكنها فسيح جناته ويلهم أهلها وذويها 
الصبر والسلوان...» إنا لله وإنا إليه راجعون«

شقيقته الفاضلة

ببالغ الأسى والحزن يتقدم أساتذة ونواب كلية 
الهندسة عدن والهيئة التدريسية والتدريسية 

المساعدة والموظفون بأحر التعازي إلى 

أ.د. عبد العزيز صالح بن حبتور
رئيس جامعة عدن

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

عنهم: أ . د . صالح محمد مبارك
عميد كلية الهندسة


